
UCHWAŁA NR LXXI/7/24 

RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

 

w sprawie przyjęcia „Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej i Ochrony 

Osób Doznających Przemocy Domowej w Powiecie Zduńskowolskim na lata 2024 – 2030” 

oraz Diagnozy zjawiska przemocy domowej na terenie Powiatu Zduńskowolskiego w 2023 r. 

 

Na podstawie art. 4 ust. 3 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 107) oraz art. 6 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 

o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t.j.: Dz. U. z 2021 r., poz. 1249 oraz z 2023 r. poz. 289, 

535 i 1606), uchwala się, co następuje: 

 

  § 1. Przyjmuje się „Powiatowy Program Przeciwdziałania Przemocy Domowej i Ochrony 

Osób Doznających Przemocy Domowej w Powiecie Zduńskowolskim na lata 2024 - 2030” oraz 

Diagnozę zjawiska przemocy domowej na terenie Powiatu Zduńskowolskiego w 2023 r.  

w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zduńskowolskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4. Traci moc uchwała Rady Powiatu Zduńskowolskiego nr XXVIII/78/20 z dnia 

23 grudnia 2020 r. w sprawie przyjęcia „Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy 

w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Powiecie Zduńskowolskim  

na lata 2021 – 2030”. 

 

§ 5. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na 

tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie jej 

treści na stronie internetowej www.powiatzdunskowolski.pl. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Powiatu Zduńskowolskiego 

 

Piotr Warchlewski 


